一般財団法人 岐阜県バスケットボール協会

2025 年度 定時評議員会 議事録

日  時：2025 年 6 月 26 日（木）19：00～19：50
場  所：岐阜県バスケットボール協会 事務局
出  席：〔評議員〕

小椋衣江、國井 誠、中田真由美、古田憲司、山田修平、御宿浩輝の各評議員
〔理 事〕
新井裕輔会長、田口勢津子、西部里美の各副会長、増田博徳専務理事、
川島哲生、福井恵梨、河村好展の各常務理事、
木全 豊、松居 広の各理事、久富和浩、松浦由和、棚橋英一の各監事

Web 参加：〔評議員〕那須史明評議員
〔理 事〕小島佑太常務理事

欠  席：〔評議員〕若松卓郎評議員
〔理 事〕向井好美、前島久恵、面髙春奈の各理事

陪  席：事務局 大迫ゆかり

議  題

（1） 2024 年度 収支決算について
（2） 2025 年度 補正予算について

1. 定足数の報告

 事務局、川島より出席者数の報告があり、定款第 19 条に基づき、現在評議員数
（8 名）の過半数の出席者（出席 7 名）を満たすため、会議成立が宣せられた。

2. 挨拶
 新井会長より開会の挨拶があった。

3. 議事
 議長は、定款第 21 条に基づき、國井 誠評議員が務めた。
  議事に先立ち定款第 29 条に基づき議事録署名人に御宿浩輝評議員、山田修平評議員

が指名された。

（1） 2024 年度 収支決算について（増田専務理事・木全理事）
   別紙の通り承認された。

（2） 2025 年度 補正予算について（増田専務理事・木全理事）

   別紙の通り承認された。

以  上

議事録署名人

   議 長    國 井  誠    印

          評議員   御 宿 浩 輝  印

  評議員   山 田 修 平  印